
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

13 сентября 2022 г. ПРИКАЗ №477ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих 
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 08.04.01 Строительство
Профиль BIM: Технологии информационного моделирования в строительстве
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Маликов Алмаз Илфатович На общих основаниях 85
2 Кобелева Юлия Александровна На общих основаниях 50

§2
Направление подготовки 38.04.02 Менеджмент
Профиль Финансовый менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Тукмачева Екатерина Сергеевна На общих основаниях 93
2 Николаев Андрей Александрович На общих основаниях 83
3 Воронин Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 81

§3
Направление подготовки 38.04.02 Менеджмент
Профиль Проектный менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Кравцев Иван Андреевич На общих основаниях 90
§4

Направление подготовки 38.04.03 Управление персоналом
Профиль Инновационные технологии управления персоналом организации
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Бубнов Денис Олегович На общих основаниях 103
2 Ярковая Арина Сергеевна На общих основаниях 87

§5



Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция
Профиль Правозащитная и правоохранительная деятельность
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Лапаев Константин Александрович На общих основаниях 100
2 Алексеева Наталья Васильевна На общих основаниях 95
3 Вьюхин Марк Владимирович На общих основаниях 95
4 Данилов Максим Романович На общих основаниях 95
5 Зверева Ольга Валериевна На общих основаниях 90
6 Гаврилова Людмила Николаевна На общих основаниях 75
7 Гасымова Бану Рашидовна На общих основаниях 75
8 Оганян Ангелина Арамовна На общих основаниях 70
9 Бирюк Наталья Васильевна На общих основаниях 35

§6
Направление подготовки 42.04.02 Журналистика
Профиль Современная медиасфера
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Ковалёва Оксана Геннадьевна На общих основаниях 90
§7

Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 
Профиль Психолого-педагогическое сопровождение лиц с ограниченными 
возможностями здоровья
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Григорьева Дарья Александровна На общих основаниях 67
§8

Направление подготовки 46.04.01 История
Профиль Отечественная история
Уровень образования Магистратура 
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Ратников Григорий Игоревич На общих основаниях 65


		2022-09-13T16:03:25+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




